
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
12 
7 
6 
9 
8 

39 
11 
18 
50 
1 
2 

Name 
Kevin Schleich 
Janis Scheuermann 
Hannah Gumm 
Jonas Klaiber 
Marvin Pfeiffer 
Florian Hassler 
Kenny Metzger 
Lizzy van Rijt 
Kim Gosdidier 
Juul van Rijt 
Cedric Engel 

Verein 
Autocross Team Letzebuerg 
AMSC Pfeffelbach 
ACC Pleizenhausen 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 
- 
MSC Altier 
- 
EngelRacing Team 

Fabrikat 
Walukat Kawasaki GPZ 
Barracuda 62 ps 
Crosskart GRT 
PRM Kawa 
Crosskart 2CV 
EB Crosscart 2CV 
Crosskart 2CV 
a & a Crosscart 2SV 
Spitznagel Honda 
Spitznagel 2cv 
Paul Peters 

Rnd. 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
1 
2 

Beste Zeit 
41.779 
42.224 
46.925 
49.198 
49.375 
50.790 
52.682 
56.790 
58.702 
59.722 

1:00.711 

Diff. 

0.445 
5.146 
7.419 
7.596 
9.011 

10.903 
15.011 
16.923 
17.943 
18.932 

In Rd. 
1 
3 
2 
3 
3 
1 
2 
3 
2 
1 
2 

km/h 
64,626 
63,945 
57,539 
54,880 
54,684 
53,160 
51,251 
47,544 
45,995 
45,209 
44,473 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:38:03 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(12) Kevin Schleich 

1 

2 

3 

(7) Janis Scheuermann 

1 

2 

3 

(6) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

(9) Jonas Klaiber 

1 

2 

3 

(8) Marvin Pfeiffer 

1 

2 

3 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

(11) Kenny Metzger 

1 

2 

3 

(18) Lizzy van Rijt 

1 

2 

3 

4 

(50) Kim Gosdidier 

1 

2 

3 

(1) Juul van Rijt 

1 

(2) Cedric Engel 

1 

2 

Rundenzeit 

41.779 

41.818 

45.467 

45.523 

42.725 

42.224 

47.596 

46.925 

47.590 

55.847 

51.327 

49.425 

49.198 

50.246 

50.531 

49.375 

50.790 

53.131 

52.076 

53.334 

52.682 

55.837 

59.483 

9:39.198 

56.790 

57.916 

59.907 

58.702 

59.842 

59.722 

1:03.352 

1:00.711 

Diff. 

+0.039 

+3.688 

+3.299 

+0.501 

+0.671 

+0.665 

+8.922 

+2.129 

+0.227 

+0.871 

+1.156 

+2.341 

+1.286 

+0.652 

+3.155 

+2.693 

+8:42.408 

+1.126 

+1.205 

+1.140 

+2.641 

Tageszeit 

16:07:09.714 

16:07:51.532 

16:08:36.999 

16:03:50.443 

16:04:33.168 

16:05:15.392 

15:39:00.547 

15:39:47.472 

15:40:35.062 

15:41:30.909 

16:07:07.389 

16:07:56.814 

16:08:46.012 

15:43:35.159 

15:44:25.690 

15:45:15.065 

15:43:50.075 

15:44:43.206 

15:45:35.282 

15:39:40.083 

15:40:32.765 

15:41:28.602 

15:49:30.532 

15:59:09.730 

16:00:06.520 

16:01:04.436 

15:39:32.031 

15:40:30.733 

15:41:30.575 

15:49:12.825 

16:03:50.483 

16:04:51.194 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:38:03 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 15:00 



POLE POSITION

 1 1
12 Kevin Schleich

41.779

 1 2
7 Janis Scheuermann

42.224

 2 3
9 Jonas Klaiber

49.198

 2 4
2 Cedric Engel

1:00.711

 3 5 3 6

 4 7
6 Hannah Gumm

46.925

 4 8
8 Marvin Pfeiffer

49.375

 5 9
39 Florian Hassler

50.790

 5 10
11 Kenny Metzger

52.682

 6 11
18 Lizzy van Rijt

56.790

 6 12
50 Kim Gosdidier

58.702

 7 13
1 Juul van Rijt

59.722

Gedruckt: 23.05.2015 16:10:52 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Nr. 
7 

12 
2 

39 
8 

11 
18 
1 

50 

6 
9 

Name 
Janis Scheuermann 
Kevin Schleich 
Cedric Engel 
Florian Hassler 
Marvin Pfeiffer 
Kenny Metzger 
Lizzy van Rijt 
Juul van Rijt 
Kim Gosdidier 

Hannah Gumm 
Jonas Klaiber 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
Autocross Team Letzebuerg 
EngelRacing Team 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
- 
- 
MSC Altier 

ACC Pleizenhausen 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Barracuda 62 ps 
Walukat Kawasaki GPZ 
Paul Peters 
EB Crosscart 2CV 
Crosskart 2CV 
Crosskart 2CV 
a & a Crosscart 2SV 
Spitznagel 2cv 
Spitznagel Honda 

Crosskart GRT 
PRM Kawa 

Gesamtzeit 
3:52.416 
3:53.963 
4:33.012 
4:43.653 
3:55.228 
3:58.678 
4:29.676 
4:34.671 
4:37.722 

1:57.665 
5.935 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 

2 

Diff. 

1.547 
40.596 
51.237 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
5 Runden 

Beste Zeit 
43.286 
43.255 
48.050 
50.455 
51.866 
53.912 

1:01.293 
57.772 
57.900 

50.161 

Ø km/h 
58,086 
57,701 
49,448 
47,593 
45,913 
45,249 
40,048 
39,320 
38,888 

45,893 
- 

 

Vorsprung 

1.547 

Ø km/h 

58,086 

Beste Rundenzeit 

43.255 

km/h 

62,421 

Beste Runde von 

12 - Kevin Schleich 

Gedruckt: 23.05.2015 19:39:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:33:28 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:30 



Pos. 

Sonderklasse Crosskart 2CV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Sonderklasse Crosskart Junior 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Nr. 

39 
8 

11 
18 
1 

50 

6 

7 
12 
2 

9 

Name 

Florian Hassler 
Marvin Pfeiffer 
Kenny Metzger 
Lizzy van Rijt 
Juul van Rijt 
Kim Gosdidier 

Hannah Gumm 

Janis Scheuermann 
Kevin Schleich 
Cedric Engel 

Jonas Klaiber 

Verein 

RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
- 
- 
MSC Altier 

ACC Pleizenhausen 

AMSC Pfeffelbach 
Autocross Team Letzebuerg 
EngelRacing Team 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 

EB Crosscart 2CV 
Crosskart 2CV 
Crosskart 2CV 
a & a Crosscart 2SV 
Spitznagel 2cv 
Spitznagel Honda 

Crosskart GRT 

Barracuda 62 ps 
Walukat Kawasaki GPZ 
Paul Peters 

PRM Kawa 

Gesamtzeit 

4:43.653 
3:55.228 
3:58.678 
4:29.676 
4:34.671 
4:37.722 

1:57.665 

3:52.416 
3:53.963 
4:33.012 

5.935 

Rnd. 

5 
4 
4 
4 
4 
4 

2 

5 
5 
5 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

1.547 
40.596 

5 Runden 

Beste Zeit 

50.455 
51.866 
53.912 

1:01.293 
57.772 
57.900 

50.161 

43.286 
43.255 
48.050 

Ø km/h 

47,593 
45,913 
45,249 
40,048 
39,320 
38,888 

45,893 

58,086 
57,701 
49,448 

- 

 

Vorsprung 

1.547 

Ø km/h 

58,086 

Beste Rundenzeit 

43.255 

km/h 

62,421 

Beste Runde von 

12 - Kevin Schleich 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:33:28 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Janis Scheuermann 

1 

2 

3 

4 

5 

(12) Kevin Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Cedric Engel 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Marvin Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

(11) Kenny Metzger 

1 

2 

3 

4 

(18) Lizzy van Rijt 

1 

2 

3 

4 

(1) Juul van Rijt 

1 

2 

3 

4 

(50) Kim Gosdidier 

1 

2 

3 

4 

(6) Hannah Gumm 

1 

2 

Rundenzeit 

43.286 

46.257 

45.469 

44.863 

47.254 

48.050 

45.784 

44.521 

43.255 

47.209 

1:05.424 

54.597 

49.878 

48.050 

48.435 

57.981 

54.345 

52.704 

50.455 

51.729 

59.263 

54.347 

51.866 

53.225 

56.225 

54.958 

56.727 

53.912 

1:03.321 

1:05.169 

1:01.939 

1:01.293 

1:07.848 

1:08.954 

57.772 

58.592 

1:18.967 

1:01.819 

57.900 

58.282 

51.830 

50.161 

Diff. 

+2.971 

+2.183 

+1.577 

+3.968 

+4.795 

+2.529 

+1.266 

+3.954 

+17.374 

+6.547 

+1.828 

+0.385 

+7.526 

+3.890 

+2.249 

+1.274 

+7.397 

+2.481 

+1.359 

+2.313 

+1.046 

+2.815 

+2.028 

+3.876 

+0.646 

+10.076 

+11.182 

+0.820 

+21.067 

+3.919 

+0.382 

+1.669 

Tageszeit 

19:34:17.306 

19:35:03.563 

19:35:49.032 

19:36:33.895 

19:37:21.149 

19:34:21.927 

19:35:07.711 

19:35:52.232 

19:36:35.487 

19:37:22.696 

19:34:40.785 

19:35:35.382 

19:36:25.260 

19:37:13.310 

19:38:01.745 

19:34:43.153 

19:35:37.498 

19:36:30.202 

19:37:20.657 

19:38:12.386 

19:34:44.523 

19:35:38.870 

19:36:30.736 

19:37:23.961 

19:34:41.814 

19:35:36.772 

19:36:33.499 

19:37:27.411 

19:34:50.008 

19:35:55.177 

19:36:57.116 

19:37:58.409 

19:34:58.086 

19:36:07.040 

19:37:04.812 

19:38:03.404 

19:35:08.454 

19:36:10.273 

19:37:08.173 

19:38:06.455 

19:34:36.237 

19:35:26.398 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:33:28 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:30 



POLE POSITION

 1 1
7 Janis Scheuermann 1 2

12 Kevin Schleich

 2 3
2 Cedric Engel 2 4

9 Jonas Klaiber

 3 5 3 6

 4 7
39 Florian Hassler 4 8

8 Marvin Pfeiffer

 5 9
11 Kenny Metzger 5 10

18 Lizzy van Rijt

 6 11
1 Juul van Rijt 6 12

50 Kim Gosdidier

 7 13
6 Hannah Gumm
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:20 



Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
7 

12 
9 

2 

Name 
Janis Scheuermann 
Kevin Schleich 
Jonas Klaiber 

Cedric Engel 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
Autocross Team Letzebuerg 
AMSC Pfeffelbach 

EngelRacing Team 

Fabrikat 
Barracuda 62 ps 
Walukat Kawasaki GPZ 
PRM Kawa 

Paul Peters 

Gesamtzeit 
4:07.050 
4:19.079 
5:00.558 

Rnd. 
6 
6 
6 

Diff. 

12.029 
53.508 

DNS 

Beste Zeit 
39.881 
41.146 
47.020 

Ø km/h 
65,574 
62,529 
53,900 

- 

 

Vorsprung 

12.029 

Ø km/h 

65,574 

Beste Rundenzeit 

39.881 

km/h 

67,701 

Beste Runde von 

7 - Janis Scheuermann 

Gedruckt: 24.05.2015 10:42:12 

Orbits 

www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:36:44 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Janis Scheuermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(12) Kevin Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Jonas Klaiber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

41.726 

40.811 

40.347 

40.071 

40.420 

39.881 

44.054 

41.469 

41.269 

42.006 

41.146 

45.292 

49.443 

50.310 

47.710 

47.020 

47.571 

53.816 

Diff. 

+1.845 

+0.930 

+0.466 

+0.190 

+0.539 

+2.908 

+0.323 

+0.123 

+0.860 

+4.146 

+2.423 

+3.290 

+0.690 

+0.551 

+6.796 

Tageszeit 

10:37:29.992 

10:38:10.803 

10:38:51.150 

10:39:31.221 

10:40:11.641 

10:40:51.522 

10:37:32.369 

10:38:13.838 

10:38:55.107 

10:39:37.113 

10:40:18.259 

10:41:03.551 

10:37:38.603 

10:38:28.913 

10:39:16.623 

10:40:03.643 

10:40:51.214 

10:41:45.030 

Gedruckt: 24.05.2015 10:42:50 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:36:44 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:20 



POLE POSITION

 1 1
7 Janis Scheuermann 1 2

12 Kevin Schleich

 2 3
9 Jonas Klaiber 2 4

2 Cedric Engel

Gedruckt: 24.05.2015 10:43:21 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
39 
6 

11 
1 
8 

18 
50 

Name 
Florian Hassler 
Hannah Gumm 
Kenny Metzger 
Juul van Rijt 
Marvin Pfeiffer 
Lizzy van Rijt 
Kim Gosdidier 

Verein 
RG Saarpfalz 
ACC Pleizenhausen 
AMSC Pfeffelbach 
- 
AMSC Pfeffelbach 
- 
MSC Altier 

Fabrikat 
EB Crosscart 2CV 
Crosskart GRT 
Crosskart 2CV 
Spitznagel 2cv 
Crosskart 2CV 
a & a Crosscart 2SV 
Spitznagel Honda 

Gesamtzeit 
4:58.635 
5:01.650 
5:08.918 
5:17.418 
5:17.828 
5:30.619 
5:44.543 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

3.015 
10.283 
18.783 
19.193 
31.984 
45.908 

Beste Zeit 
47.809 
44.292 
48.074 
48.839 
45.348 
50.855 
54.600 

Ø km/h 
54,247 
53,705 
52,441 
51,037 
50,971 
48,999 
47,019 

 

Vorsprung 

3.015 

Ø km/h 

54,247 

Beste Rundenzeit 

44.292 

km/h 

60,959 

Beste Runde von 

6 - Hannah Gumm 

Gedruckt: 24.05.2015 10:51:26 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 2 / 2CV 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:44:59 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(6) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(11) Kenny Metzger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1) Juul van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Marvin Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(18) Lizzy van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(50) Kim Gosdidier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

50.298 

49.115 

48.081 

47.809 

48.812 

48.155 

55.147 

51.509 

47.687 

44.714 

49.157 

44.292 

50.554 

49.269 

52.232 

48.174 

53.381 

48.074 

54.585 

51.781 

51.698 

48.839 

52.682 

49.246 

51.378 

1:06.119 

51.628 

49.335 

45.348 

47.042 

55.597 

55.014 

52.752 

55.250 

53.528 

50.855 

56.801 

54.600 

57.399 

55.938 

55.155 

55.213 

Diff. 

+2.489 

+1.306 

+0.272 

+1.003 

+0.346 

+10.855 

+7.217 

+3.395 

+0.422 

+4.865 

+2.480 

+1.195 

+4.158 

+0.100 

+5.307 

+5.746 

+2.942 

+2.859 

+3.843 

+0.407 

+6.030 

+20.771 

+6.280 

+3.987 

+1.694 

+4.742 

+4.159 

+1.897 

+4.395 

+2.673 

+2.201 

+2.799 

+1.338 

+0.555 

+0.613 

Tageszeit 

10:45:56.001 

10:46:45.116 

10:47:33.197 

10:48:21.006 

10:49:09.818 

10:49:57.973 

10:46:03.629 

10:46:55.138 

10:47:42.825 

10:48:27.539 

10:49:16.696 

10:50:00.988 

10:45:57.126 

10:46:46.395 

10:47:38.627 

10:48:26.801 

10:49:20.182 

10:50:08.256 

10:46:02.510 

10:46:54.291 

10:47:45.989 

10:48:34.828 

10:49:27.510 

10:50:16.756 

10:45:57.694 

10:47:03.813 

10:47:55.441 

10:48:44.776 

10:49:30.124 

10:50:17.166 

10:46:02.558 

10:46:57.572 

10:47:50.324 

10:48:45.574 

10:49:39.102 

10:50:29.957 

10:46:05.576 

10:47:00.176 

10:47:57.575 

10:48:53.513 

10:49:48.668 

10:50:43.881 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Vorlauf 2 / 2CV 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:44:59 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:25 



POLE POSITION

 1 1
39 Florian Hassler 1 2

6 Hannah Gumm

 2 3
11 Kenny Metzger 2 4

1 Juul van Rijt

 3 5
8 Marvin Pfeiffer 3 6

18 Lizzy van Rijt

 4 7
50 Kim Gosdidier

Gedruckt: 24.05.2015 10:52:46 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 2 / 2CV 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:25 



Pos. 
1 
2 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
7 

12 

9 
2 

Name 
Janis Scheuermann 
Kevin Schleich 

Jonas Klaiber 
Cedric Engel 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
Autocross Team Letzebuerg 

AMSC Pfeffelbach 
EngelRacing Team 

Fabrikat 
Barracuda 62 ps 
Walukat Kawasaki GPZ 

PRM Kawa 
Paul Peters 

Gesamtzeit 
5:04.973 
5:08.853 

1:50.544 

Rnd. 
7 
7 

2 

Diff. 

3.880 

5 Runden 
DNS 

Beste Zeit 
42.241 
42.431 

51.545 

Ø km/h 
61,973 
61,194 

48,849 
- 

 

Vorsprung 

3.880 

Ø km/h 

61,973 

Beste Rundenzeit 

42.241 

km/h 

63,919 

Beste Runde von 

7 - Janis Scheuermann 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:41:29 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Janis Scheuermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(12) Kevin Schleich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(9) Jonas Klaiber 

1 

2 

Rundenzeit 

44.123 

43.220 

42.669 

43.415 

42.633 

42.241 

42.663 

44.490 

43.988 

43.798 

43.863 

42.498 

42.431 

43.588 

51.545 

53.740 

Diff. 

+1.882 

+0.979 

+0.428 

+1.174 

+0.392 

+0.422 

+2.059 

+1.557 

+1.367 

+1.432 

+0.067 

+1.157 

+2.195 

Tageszeit 

15:42:18.083 

15:43:01.303 

15:43:43.972 

15:44:27.387 

15:45:10.020 

15:45:52.261 

15:46:34.924 

15:42:18.638 

15:43:02.626 

15:43:46.424 

15:44:30.287 

15:45:12.785 

15:45:55.216 

15:46:38.804 

15:42:26.755 

15:43:20.495 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:41:29 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
8 

11 
1 

18 
6 

50 
39 

Name 
Marvin Pfeiffer 
Kenny Metzger 
Juul van Rijt 
Lizzy van Rijt 
Hannah Gumm 
Kim Gosdidier 
Florian Hassler 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
- 
- 
ACC Pleizenhausen 
MSC Altier 
RG Saarpfalz 

Fabrikat 
Crosskart 2CV 
Crosskart 2CV 
Spitznagel 2cv 
a & a Crosscart 2SV 
Crosskart GRT 
Spitznagel Honda 
EB Crosscart 2CV 

Gesamtzeit 
6:03.578 
6:20.730 
6:26.572 
6:32.754 
4:59.555 
6:26.074 
6:43.144 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Diff. 

17.152 
22.994 
29.176 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 
47.428 
52.485 
51.781 
53.399 
47.509 
59.788 
53.770 

Ø km/h 
51,983 
49,641 
48,891 
48,122 
54,080 
41,961 
40,184 

 

Vorsprung 

17.152 

Ø km/h 

51,983 

Beste Rundenzeit 

47.428 

km/h 

56,928 

Beste Runde von 

8 - Marvin Pfeiffer 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 2 / 2CV 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:50:57 

Pfeffelbach 0,750 Km 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(8) Marvin Pfeiffer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Kenny Metzger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1) Juul van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(18) Lizzy van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(50) Kim Gosdidier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

55.910 

52.678 

47.428 

50.758 

49.788 

48.653 

51.181 

55.662 

53.104 

52.565 

52.880 

52.485 

53.456 

54.181 

58.862 

54.788 

51.858 

54.030 

54.837 

51.781 

54.858 

58.620 

54.867 

54.058 

55.395 

53.399 

54.226 

55.178 

52.389 

48.508 

48.478 

48.071 

50.619 

47.509 

1:03.397 

1:02.860 

1:01.986 

1:05.483 

59.788 

1:02.770 

1:09.560 

1:04.708 

1:02.548 

1:21.637 

53.770 

1:06.963 

Diff. 

+8.482 

+5.250 

+3.330 

+2.360 

+1.225 

+3.753 

+3.177 

+0.619 

+0.080 

+0.395 

+0.971 

+1.696 

+7.081 

+3.007 

+0.077 

+2.249 

+3.056 

+3.077 

+5.221 

+1.468 

+0.659 

+1.996 

+0.827 

+1.779 

+4.880 

+0.999 

+0.969 

+0.562 

+3.110 

+3.609 

+3.072 

+2.198 

+5.695 

+2.982 

+15.790 

+10.938 

+8.778 

+27.867 

+13.193 

Tageszeit 

15:52:00.431 

15:52:53.109 

15:53:40.537 

15:54:31.295 

15:55:21.083 

15:56:09.736 

15:57:00.917 

15:51:59.398 

15:52:52.502 

15:53:45.067 

15:54:37.947 

15:55:30.432 

15:56:23.888 

15:57:18.069 

15:52:01.759 

15:52:56.547 

15:53:48.405 

15:54:42.435 

15:55:37.272 

15:56:29.053 

15:57:23.911 

15:52:02.970 

15:52:57.837 

15:53:51.895 

15:54:47.290 

15:55:40.689 

15:56:34.915 

15:57:30.093 

15:51:53.709 

15:52:42.217 

15:53:30.695 

15:54:18.766 

15:55:09.385 

15:55:56.894 

15:52:10.526 

15:53:13.386 

15:54:15.372 

15:55:20.855 

15:56:20.643 

15:57:23.413 

15:52:10.857 

15:53:15.565 

15:54:18.113 

15:55:39.750 

15:56:33.520 

15:57:40.483 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Crosskart junior (2 cv + 62 PS) 

Finale 2 / 2CV 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:50:57 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:25 


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung Vorlauf 1
	04 Vorlauf 1
	05 Vorlauf 1 per Klasse
	06 Vorlauf 1 Einzelrunden
	07 Startaufstellung Vorlauf 2
	08 Vorlauf 2
	09 Vorlauf 2 Einzelrunden
	10 Startaufstellung Finale
	11 Vorlauf 2 - 2CV
	12 Vorlauf 2 - 2CV E.pdfinzelrunden
	13 Startaufstellung 2CV Finale
	14 Finale
	15 Finale Einzelrunden
	16 Finale - 2CV
	17 Finale - 2CV Einzelrunden

